jednostka stwierdziła błąd polegający na braku wyłączenia w sprawozdaniu skonsolidowanym

odpisu aktualizującego wartość udziałów w jednostce zależnej. Sprawozdanie jednostkowe

zostało sporządzone prawidłowo, a błąd miał charakter księgowy i techniczny.

Zgodnie z MSR nr 34 kwoty korekt przedstawiono w poniższym zestawieniu.

SKONSOLIDOWANE ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH

DOCHODÓW

Wyszczególnienie

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku po

korekcie

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku

przed korektą

Wartość korekty

Przychody netto ze sprzedaży 2 786 203,19 2 786 203,19 0,00

Koszty działalności operacyjnej 1 320 877,88 1 320 877,88 0,00

Zysk brutto ze sprzedaży 1 465 325,31 1 465 325,31 0,00

Pozostałe przychody operacyjne 7 495 699,36 7 495 699,36 0,00

Koszty zarządu 2 687 946,41 2 687 946,41 0,00

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej INTERBUD-LUBLIN za III kwartały 2016 roku

Strona 29 z 42

Wyszczególnienie

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku po

korekcie

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku

przed korektą

Wartość korekty

Koszty sprzedaży 83 318,13 83 318,13 0,00

Pozostałe koszty operacyjne 28 519 803,73 29 112 435,61 -592 631,88

Zysk z działalności operacyjnej -22 330 043,60 -22 922 675,48 592 631,88

Przychody finansowe 110 755,90 110 755,90 0,00

Koszty finansowe 1 997 022,24 1 997 022,24 0,00

Zysk przed opodatkowaniem -24 216 309,94 -24 808 941,82 592 631,88

Podatek dochodowy -2 858 627,05 -2 858 627,05 0,00

Odpis wartości firmy 0,00 0,00 0,00

Zysk netto roku obrotowego -21 357 682,89 -21 950 314,77 592 631,88

Całkowite dochody razem -21 357 682,89 -21 950 314,77 592 631,88

SKONSOLIDOWANE ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI

FINANSOWEJ

AKTYWA

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku po

korekcie

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku

przed korektą

Wartość korekty

AKTYWA TRWAŁE 65 219 231,57 64 626 599,69 592 631,88

Rzeczowe aktywa trwałe 3 148 269,29 3 148 269,29 0,00

Wartości niematerialne 2 485,85 2 485,85 0,00

Wartość firmy 1 100 038,63 1 100 038,63 0,00

Nieruchomości inwestycyjne 57 271 266,25 57 271 266,25 0,00

Udziały i akcje 30 000,00 -562 631,88 592 631,88

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 3 667 171,55 3 667 171,55 0,00

AKTYWA OBROTOWE 29 562 408,15 29 562 408,15 0,00

Zapasy 24 411 040,04 24 411 040,04 0,00

Należności handlowe 1 673 917,74 1 673 917,74 0,00

Należności z tytułu podatku dochodowego 113 808,00 113 808,00 0,00

Pozostałe należności 2 529 140,38 2 529 140,38 0,00

Aktywa  z tytułu kontraktów budowlanych 0,00 0,00 0,00

Udzielone pożyczki krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 834 501,99 834 501,99 0,00

AKTYWA RAZEM 94 781 639,72 94 189 007,84 592 631,88

PASYWA
Stan na

30.06.2016 roku

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku

przed korektą

Wartość korekty

KAPITAŁ WŁASNY 6 093 794,71 5 501 162,83 592 631,88

Kapitał podstawowy 701 600,00 701 600,00 0,00

Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 28 263 664,90 28 263 664,90 0,00

Zyski zatrzymane -22 871 470,19 -23 464 102,07 592 631,88

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA

ZOBOWIĄZANIA
88 687 845,01 88 687 845,01 0,00

Zobowiązania długoterminowe 13 121 334,83 13 121 334,83 0,00

Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 5 440,56 5 440,56 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek  13 115 894,27 13 115 894,27 0,00

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania krótkoterminowe 75 566 510,18 75 566 510,18 0,00

Zobowiązania handlowe 21 981 027,62 21 981 027,62 0,00

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 94 028,12 94 028,12 0,00

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek  33 025 958,81 33 025 958,81 0,00

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej INTERBUD-LUBLIN za III kwartały 2016 roku

Strona 30 z 42

Pozostałe zobowiązania 4 792 227,68 4 792 227,68 0,00

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 174 605,95 174 605,95 0,00

Pasywa z tytułu kontraktów długoterminowych 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia 15 498 662,00 15 498 662,00 0,00

SUMA PASYWÓW 94 781 639,72 94 189 007,84 592 631,88

SKONSOLIDOWANE ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE

Wyszczególnienie

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku

6 miesięcy

zakończone

30.06.2016 roku

przed korektą

Wartość korekty

Kapitał podstawowy 701 600,00 701 600,00 0,00

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości

nominalnej
28 263 664,90 28 263 664,90 0,00

Zyski zatrzymane -22 871 470,19 -23 464 102,07 592 631,88

Razem 6 093 794,71 5 501 162,83 592 631,88

Lublin, dn. 29 listopada 2016 roku

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej INTERBUD-LUBLIN za III kwartały 2016 roku

Strona 31 z 42

II. JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.

II.1 JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE

Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Wyszczególnienie

9 miesięcy

zakończone

30.09.2016

roku

3 miesiące

zakończone

30.09.2016

roku

9 miesięcy

zakończone

30.09.2015

roku

3 miesiące

zakończone

30.09.2015

roku

Działalność kontynuowana

Przychody netto ze sprzedaży 1 730 313,92 7 834,99 35 536 169,12 14 091 870,65